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Päätös Wallen Hovi Oy:n tekemä ilmoitus musiikin soittamisesta Kiuruveden

vanhan urheilukentän alueella hyväksytään seuraavin määräyksin:

1. Äänentoistolaitteiden käyttö esiintymisteltassa tulee päättyä ohjelman
mukaisesti viimeistään 01.00.

2. Äänentoistolaitteiden aiheuttama lyhytaikainen (5-15 min) A-painotettu
keskiäänitaso (LAeq) teltan sisällä saa olla ilmoituksen mukaisesti enintään
95 dB ja asuinkiinteistöjen pihoilla enintään 65 dB.

3. Hakijan on seurattava tapahtuman äänitasoa mittauksilla. Mittaukset on
tehtävä ilmoituksessa esitetyn suunnitelma mukaisesti ja mittausten
tekijällä on oltava riittävä asiantuntemus melumittauksista. Mittauksista on
laadittava kirjallinen raportti, jonka kopio on toimitettava tiedoksi
ympäristönsuojeluyksikköön 10 päivän kuluessa tilaisuuden loppumisesta.

4. Tapahtumasta aiheutuvasta meluhaitasta tulee tiedottaa kirjallisesti
vähintään kaksi viikkoa etukäteen lähimmille asuinkiinteistöille. Kuhunkin
asuinkiinteistöön jaettavasta tiedotteesta tulee käydä ilmi tieto
meluhaitasta, sen ajankohta ja päivittäinen kesto sekä yhteyshenkilön nimi
ja puhelinnumero.

Hakijalta peritään ilmoituksen käsittelymaksuna 350 euroa Ylä-Savon
ympäristölautakunnan kokouksessaan 12.12.2024 / 115 § päättämän
maksutaksan mukaisesti.

Päätös tehdään 24.4.2025 ja se on voimassa 20.7.2025 saakka.
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Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei
muutoksenhakutuomioistuin toisin määrää.

 
Perustelut Wallen Hovi Oy on tehnyt ilmoituksen musiikkitapahtumista, joissa

käytetään äänentoistolaitteita Kiuruvedellä vanhan urheilukentän alueella
ja joka voi aiheuttaa ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n mukaista
melua. Ilmoitus saapui 7.4.2025.

Ilmoitus koskee Lupa laulaa! ja Kiuruveden Iskelmäviikko 2025 - tapahtumia
aikavälillä 15.-20.7.2025.

Ilmoituksen mukaan tapahtuma-alueella olevissa teltoissa soitetaan
musiikkia 15.- 20.7.2025 välisenä aikana päivittäin klo 11.00 - 02.30 välillä.
Tiistaina 15.7. alue tyhjenee klo 24.00 mennessä, mutta muina iltoina
ohjelmat päälavalla päättyvät viimeistään 01.00. Ilmoituksen mukaan
karaoketeltassa on ohjelmaa klo 02.00 saakka. Hakemuksen liitteenä on
toimitettu tilaisuuden ohjelma, josta käy ilmi musiikkiesitysten aikataulut ja
esiintyjät.

Tilaisuuksien äänentoisto pyritään järjestämään niin, että tilaisuudet
aiheuttaisivat mahdollisimman vähän häiriötä ympäristölle. Vanhan
urheilukentän alue eristetään noin 2,5 metriä korkealla pressuaidalla, jotta
äänet kantautuisivat mahdollisimman vähän ympäristöön. Äänitaso
säädetään niin, että päiväohjelmien aikaan se pysyy alle 90 dB ja iltaisin alle
95 dB.

Musiikkiesitysten aiheuttamaa äänitasoa seurataan tekemällä
melumittauksia kaksi kertaa illassa, sekä teltassa että alueen ympäristössä.
Mittaukset tehdään noin klo 19.30 ja 23.30. Ympäristössä tehtävät
mittaukset tehdään teltan vastakkaisilta puolilta lähimpien asuntojen
kohdalta. Mittauksista laaditaan pöytäkirja, joka toimitetaan
ympäristönsuojeluviranomaiselle viimeistään kymmenen päivän kuluttua
tilaisuuden loppumisesta. Pöytäkirjaan merkitään mittausajat, paikat ja
mittausten tulokset, mittausten suorittaja sekä käytetyn mittauslaitteiston
tiedot. Ilmoituksen liitteenä on kartta, josta käy ilmi mittauspisteet.

Vanhan urheilukentän lähimmät häiriintyvät kohteet ovat 50-100 metrin
etäisyydellä tapahtumapaikasta sijaitsevat asuintalot. Tilaisuudesta
tiedotetaan mainostamalla siitä lehdissä, radiossa, internetissä ja
televisiossa.

Asiakirjoissa on arvioitu, että tapahtuman aiheuttama äänitaso lähimpien
asuttujen talojen kohdalla on 55-65 dB.

Kuuleminen:
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Ilmoituksen vireilläolosta ei ole kuulutettu tai pyydetty lausuntoja, koska
alueella on ollut vastaavanlaisia tapahtumia aikaisemminkin eikä toiminta
ennalta arvioituna olennaisesti vaikuta yleisiin tai yksityisiin etuihin.

Päätöksen perustelut:

Esiintymisteltassa soitetun musiikin äänitaso voi olla enintään 95 dB. Teltan
seinämät ja alueen aitaus vaimentavat äänen leviämistä ympäristöön.
Alueella on järjestetty vastaavanlaisia tapahtumia useana kesänä
aikaisemminkin. Päätöstä tehtäessä on aikaisemmista tilaisuuksista
saatujen kokemusten perusteella arvioitu, että ilmoituksen ja tämän
päätöksen mukaiset alueella pidettävät esitykset ja tapahtumat eivät
aiheuta kohtuuttomia häiriöitä läheiselle asutukselle.

Tiedottamalla meluhaitasta lähialueen asukkaille määräyksen mukaisesti
annetaan heille mahdollisuus etukäteen varautua meluhaittaan.

Meluilmoituksen tekijä, Wallen Hovi Oy, on vastuussa siitä, että soittajat
säätävät äänentoistolaitteensa päätöksen mukaisesti.

 
Lainkohdat Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 20, 118, 121, 122, 190 ja 191, 200 §

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 ja 26 §
 
   
  Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
 
Lainvoimaisuus Päätös annetaan 24.4.2025. Valitusaika päättyy 31.5.2025.
 
Päätös on laitettu nähtäville 24.4.2025 Iisalmen kaupungin yleiseen tietoverkkoon
http://julkaisu.iisalmi.fi.
 
Lisätietojen antaja Helena Tukiainen
 
 
Liitteet  
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Tiedoksianto asianosaille
 
  Tiedoksiantaja: Helena Tukiainen
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 24.4.2025
  Vastaanottajat: Wallen Hovi Oy/Timo Marjoniemi, Marjut Nousiainen

Iisalmen poliisin lupapalvelut
 
 
 Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43
Fax 029 56 42760, P. 029 56 42611
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusperuste ja ohjeet valituksen tekemiseen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Päätöksestä saa valittaa se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.
Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on
viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaanti tapahtuu
seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää
ei oteta lukuun.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
aukioloaikana. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituksessa on ilmoitettava
1) päätös, johon haetaan muutosta
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen
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laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö,
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon
oikeudenkäyntiasiakirjat voidaan lähettää eli prosessiosoite. Mikäli valittaja on ilmoittanut
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle.

Valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu tuomioistuinmaksulain mukaan.
Jos hallinto-oikeus muuttaa päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla
laissa vapautettu maksusta.
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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